実 績 報 告 書

令和  年  月  日

住 所

商号又は名称

代 表 者 名             ㊞

岡山市発注の一般競争入札資格確認申請に必要なため，下記のとおり相違ないことを誓約します。

記

１．大容量ファイル転送システムについて日本国，日本国内の都道府県，政令指定都市又は特別区のいずれかにおいて

導入実績及び履行完了実績があること。

実績期間 受託先

（自治体名）

実績を証明する資料

※要添付

例：令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

例：岡山市

例：契約書の一部写し、履行完了実績証

明書

（注１）開示可能な範囲で表に実績を記入してください。